

Nabídka č. R- 004005 , výsuvný sloupek do vozovky před zámeček

Zákazník: Město Brandýs n.L.- Stará Boleslav

Název položky	Počet ks/m	Cena/ks Materiál	Materiál Celkem	Montáž	Montáž Celkem	Cena Celkem
Technologické zařízení						
Výsuvný sloupek Pilomat 600	1	98 900,00 Kč	98 900,00 Kč	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč	108 500,00 Kč
Indukční smyčka	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč	- Kč	- Kč	7 800,00 Kč
Propojovací kabel mezi sloupky	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč	3 000,00 Kč
Připojovací sloupek pro napájení a ovládání výsuvného sloupku	1	21 600,00 Kč	21 600,00 Kč	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	24 000,00 Kč
Kabeláže						
TCEKFE 2px1mm2	20	27,30 Kč	546,00 Kč	- Kč	- Kč	546,00 Kč
CYKY 3Cx2,5 mm2	8	35,70 Kč	285,60 Kč	- Kč	- Kč	285,60 Kč
CYKY 4Dx1,5 mm2	22	17,80 Kč	391,60 Kč	- Kč	- Kč	391,60 Kč
CYKY 4Bx10 mm2	20	145,00 Kč	2 900,00 Kč	- Kč	- Kč	2 900,00 Kč
Kabelová spojka	2	1 030,00 Kč	2 060,00 Kč	- Kč	- Kč	2 060,00 Kč
Stožárová svorkovnice	1	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč	- Kč	- Kč	1 260,00 Kč
Zemnicí pásek Fe-Zn a drát 10mm	15	48,30 Kč	724,50 Kč	- Kč	- Kč	724,50 Kč
Trubka AROT 75mm	10	47,30 Kč	473,00 Kč	- Kč	- Kč	473,00 Kč
Kabeláže Montáž, celkem	1	- Kč	- Kč	15 267,00 Kč	15 267,00 Kč	15 267,00 Kč
Zemní práce						
Provedení výkopu 30/60, odvoz výkopků na skládku, provedení pískového lože,poúložení krycí fólie a pásky,uložení kabelu do trubky KOPOFLEX, zhutnění	10	- Kč	- Kč	798,00 Kč	7 980,00 Kč	7 980,00 Kč
Výkop základu,vč. Zabetonování	1	- Kč	- Kč	10 290,00 Kč	10 290,00 Kč	10 290,00 Kč
Výkop pro sloupek a jeho zabetonování	1	- Kč	- Kč	5 922,00 Kč	5 922,00 Kč	5 922,00 Kč
Výkop sondážní jámy	3	- Kč	- Kč	2 573,00 Kč	7 719,00 Kč	7 719,00 Kč
Provedení rýhy pro indukční smyčku	30	- Kč	- Kč	252,00 Kč	7 560,00 Kč	7 560,00 Kč
Provedení zádlahy, zatravnění	42	- Kč	- Kč	323,00 Kč	13 566,00 Kč	13 566,00 Kč
Doprava						
Použití mechanismů a doprava materiálu na stavbu	1	- Kč	- Kč	2 898,00 Kč	2 898,00 Kč	2 898,00 Kč
Doprava zaměstnanců	1	- Kč	- Kč	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Ostatní náklady						
Vytýčení inženýrských sítí	1	- Kč	- Kč	2 940,00 Kč	2 940,00 Kč	2 940,00 Kč
Geodetické zaměření	1	- Kč	- Kč	8 925,00 Kč	8 925,00 Kč	8 925,00 Kč
Dokumentace	1	- Kč	- Kč	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení	1	- Kč	- Kč	4 515,00 Kč	4 515,00 Kč	4 515,00 Kč
Vedlejší náklady,komplet. odzkoušení	1	- Kč	- Kč	4 336,00 Kč	4 336,00 Kč	4 336,00 Kč
Zkušební provoz	1	- Kč	- Kč	5 880,00 Kč	5 880,00 Kč	5 880,00 Kč
Výchozí technická revize	1	- Kč	- Kč	4 410,00 Kč	4 410,00 Kč	4 410,00 Kč
poplatek za skládku sutí	3	- Kč	- Kč	1 030,00 Kč	3 090,00 Kč	3 090,00 Kč
			139 340,70 Kč		129 658,00 Kč	
Cena CELKEM, bez DPH						268 999 Kč

Cenová nabídka je platná do 30.9.2019

Termín dodání: do cca 6 týdnů od obdržení písemné objednávky

Termín realizace: do cca 1 týdne od obdržení zboží a po dokončení zemních a stavebních prací

Platební podmínky: do 21 dnů po úspěšném předání a převzetí funkčního díla

Penále: 0,05% za každý den prodlení

Záruční lhůta: 24 měsíců od zprovoznění zařízení

Nabídku vypracoval : Ing. Zelenka